

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung TK STAR CULINAR HI TASTE Vegane Gemüse-Paella, Reisgericht mit Gemüse, 2,5 KG/BT
Artikelnummer 18379303
Lieferant Chefs Culinar GmbH&Co.KG Internet Eigenmarken



Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:

Reisgericht mit Gemüse, im Kochbeutel, tiefgefroren.

Zutaten:

Gemüse in veränderlichen Gewichtsanteilen 36% (gegrillte Aubergine [Aubergine, Sonnenblumenöl], Zucchini, Paprika, Erbsen), Wasser, Langkornreis 18%, Tomaten, Zwiebeln, Olivenöl, Speisesalz, Knoblauch, Gewürze, Oliven (Oliven, Speisesalz).

Kostformbeignung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: Nicht geeignet

Kosher: Nicht geeignet

Zusatzstoffe:

Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe

Allergene (laut Rezeptur):

Dieser Artikel besitzt keine allergenen Stoffe

Restlaufzeit:

270 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Nährwerte:

Industrie

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ)	641
Kilokalorien (kcal)	153
Fett (g)	7,2
...davon gesättigte Fettsäuren (g)	1
Kohlenhydrate (g)	19
...davon Zucker (g)	1,8
Eiweiß (g)	2,5
Salz (g)	1,3

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung TK STAR CULINAR HI TASTE Vegane Gemüse-Paella, Reisgericht mit Gemüse, 2,5 KG/BT
Artikelnummer 18379303
Lieferant Chefs Culinar GmbH&Co.KG Internet Eigenmarken

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Kohlenhydrate gepflegt

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Technische Daten

Verpackungsmaterial	PA/PE Kochbeutel
Stückzahl	1 Stück
Stückgewicht	2500 g
Zubereitungshinweis	aufgetaut zubereiten Gerät vorheizen
Convectomat	Temperatur 95 °C Zeit 30 - 40 Minuten mit Dampf
Kochtopf	95 Zeit 30 - 40 Minuten Wasserbad
Conveniencegrad	gegart
Lagerhinweis	bei -18°C lagern nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Quinoapfanne, 2,5 KG/SH
Artikelnummer 18508673
Lieferant Planet V GmbH



Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:

Bio Quinoapfanne.

Veganes Pfannengericht mit Quinoa, Kidneybohnen, Mais, Erbsen und Gemüse.

Zutaten:

Wasser, Quinoa* 18,7%, Kidneybohnen*, Möhren*, Mais*, Erbsen*, Zwiebeln*, Olivenöl*, Meersalz, Gewürze*, Kräuter*

*alle Zutaten aus kontrolliert
biologischem Anbau

Folgende Spuren von Allergenen können enthalten sein: Gluten, Soja, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf und Sesamsamen.

Kostformempfehlung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: Keine Angabe möglich

Kosher: Keine Angabe möglich

Zusatzstoffe:

Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe

Allergene (laut Rezeptur):

Dieser Artikel besitzt keine allergenen Stoffe

Restlaufzeit:

14 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Nährwerte:

Industrie

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Quinoapfanne, 2,5 KG/SH
Artikelnummer 18508673
Lieferant Planet V GmbH

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ)	663
Kilokalorien (kcal)	158
Fett (g)	2,8
...davon gesättigte Fettsäuren (g)	0,3
Kohlenhydrate (g)	23,6
...davon Zucker (g)	2,6
Eiweiß (g)	7
Salz (g)	0,97

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Ballaststoffe (mg) 5100

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung	Planet V BIO Quinoapfanne, 2,5 KG/SH
Artikelnummer	18508673
Lieferant	Planet V GmbH

Technische Daten

Zusatzangaben	2500 g pro Schale Unter Schutzatmosphäre verpackt
Verpackungsmaterial	CPET-Schale und Folie, mikrowellengeeignet
Zubereitungshinweis	Folie einstechen Gerät vorheizen
Konventioneller Backofen	Temperatur 160 - 180 °C Zeit 30 - 40 Minuten
Lagerhinweis	gekühlt lagern bei ca. 7 °C

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Rahmblumenkohl, 3 KG/SH
Artikelnummer 60028202
Lieferant Planet V GmbH



Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:

Bio Rahmblumenkohl, Gemüsezubereitung vegan mit Blumenkohl und Sojacuisine.

Zutaten:

Blumenkohl* 69,9%, Wasser, SOJACUISINE* 12,7% (Wasser, Sonnenblumenöl*, geschälte SOJABOHNEN*, Reissirup*, Reismehl*, Emulgator [SOJALECITHIN*], Stabilisator [Guarkernmehl*], Meersalz), Speisestärke, Pflanzenmargarine* (Palmfett*, Kokosfett*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Karottensaftkonzentrat*, Emulgator Lecithine*, Zitronensaftkonzentrat*, kaltgepresstes Zitronenöl*), Meersalz, Gemüsebrühe* (Meersalz, Maisstärke*, Gemüse 9 % [Zwiebel*, SELLERIE*, Lauch*, Karotte*, Petersilie*, Pastinake*], Liebstöckel*, Muskat*, Sonnenblumenöl*, Pfeffer*, Curcuma*), Kräuter*, Gewürze*.

(*Aus kontrolliert biologischem Anbau)

Spuren von folgenden Allergenen sind möglich:

Gluten, Schalenfrüchte, Senf und Sesamsamen

Kostformempfehlung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: Keine Angabe möglich

Kosher: Keine Angabe möglich

Zusatzstoffe:

Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe

Allergene (laut Rezeptur):

Soja und -erzeugnisse

Sellerie und -erzeugnisse

Restlaufzeit:

15 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Nährwerte:

Industrie

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Rahmblumenkohl, 3 KG/SH
Artikelnummer 60028202
Lieferant Planet V GmbH

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ)	217
Kilokalorien (kcal)	52
Fett (g)	3,1
...davon gesättigte Fettsäuren (g)	0,6
Kohlenhydrate (g)	3,4
...davon Zucker (g)	1,9
Eiweiß (g)	2,4
Salz (g)	0,69

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Ballaststoffe (mg) 2400

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung	Planet V BIO Rahmblumenkohl, 3 KG/SH
Artikelnummer	60028202
Lieferant	Planet V GmbH

Technische Daten

Zusatzangaben	Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Verpackungsmaterial	CPET Schale (APET, PET, rPET, Polyester, PE)
Stückzahl	1 Stück
Stückgewicht	3 kg
Abmessung	Länge ca. 32,5 cm Breite ca. 26,5 cm Höhe ca. 6 cm
Zubereitungshinweis	Folie einstechen. Das Gericht im vorgeheizten Backofen bei 160 °C bis 180 °C Umluft ca. 30 bis 40 Minuten erhitzen. Die Grill-Funktion darf nicht in Betrieb genommen werden. Anschließend eine Minute abkühlen lassen. Die Folie vorsichtig entfernen. Gut umrühren und nach Belieben auf einem Teller anrichten.
Konventioneller Backofen	Temperatur 160 - 180 °C Zeit 30 - 40 Minuten
Eignung	geeignet für cook & chill
Lagerhinweis	gekühlt lagern bei ca. 7 °C

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Thai Curry, 3,5 KG/SH
Artikelnummer 17632676
Lieferant Planet V GmbH

CHEFS
CULINAR



Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:

Bio Thai Curry, Gemüsezubereitung vegan mit Kokosmilch und Sojaschnetzel.

Zutaten:

Weißkohl*, Wasser, Kokosmilch* (Kokosnussextrakt* 70%, Wasser), Möhren* , Zucchini*, Paprika* , Brokkoli*,
Mango*, Ananas*, SOJA-Schnetzel* (SOJABOHNEN*),
Meersalz, Maisstärke*, Rohrohrzucker*, Rapsöl*, Gewürze*, Kräuter*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Das Produkt kann Spuren von Gluten, Schalenfrüchten, Sellerie, Senf und Sesamsamen enthalten.

Kostformbeignung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: Nicht geeignet

Kosher: Nicht geeignet

Zusatzstoffe:

Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Thai Curry, 3,5 KG/SH
Artikelnummer 17632676
Lieferant Planet V GmbH

Allergene (laut Rezeptur):
Soja und -erzeugnisse

Restlaufzeit:
24 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Nährwerte:
Industrie

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ)	287
Kilokalorien (kcal)	69
Fett (g)	3,2
...davon gesättigte Fettsäuren (g)	2,5
Kohlenhydrate (g)	6,8
...davon Zucker (g)	5,3
Eiweiß (g)	2,1
Salz (g)	1,21

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Ballaststoffe (mg) 2400

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung	Planet V BIO Thai Curry, 3,5 KG/SH
Artikelnummer	17632676
Lieferant	Planet V GmbH

Technische Daten

Zusatzangaben	Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Verpackungsmaterial	CPET Schale (APET, PET, rPET, Polyester, PE)
Stückzahl	1 Stück
Stückgewicht	3500 g
Abmessung	Länge ca. 32,5 cm Breite ca. 26,5 cm Höhe ca. 6 cm
Zubereitungshinweis	Folie einstecken. Das Gericht im vorgeheizten Backofen bei 160 °C bis 180 °C Umluft ca. 30 bis 40 Minuten erhitzen. Die Grill-Funktion darf nicht in Betrieb genommen werden. Anschließend eine Minute abkühlen lassen. Die Folie vorsichtig entfernen. Gut umrühren und nach Belieben auf einem Teller anrichten. Gerät vorheizen
Geräte	mit Dampf
Konventioneller Backofen	Temperatur 160 - 180 °C Zeit 30 - 40 Minuten
Lagerhinweis	gekühlt lagern bei ca. 7 °C

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Tomaten Sauce, 3 KG/SH
Artikelnummer 17669931
Lieferant Planet V GmbH



Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:

Bio Tomatensauce mit Gemüse, vegan, fein gewürzt.

Zutaten:

Tomaten* 57 %, Wasser, Möhren*, Rohrohrzucker*, Sonnenblumenöl*, Maisstärke*, SELLERIE*, Meersalz, Gemüsebrühe* (Meersalz, Maisstärke*, Gemüse 9 % [Zwiebel*, SELLERIE*, Lauch*, Karotte*, Petersilie*, Pastinake*], Liebstöckel*, Muskat*, Sonnenblumenöl*, Pfeffer*, Curcuma*), Gewürze*, Kräuter**

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Das Produkt kann Spuren von Schalenfrüchten, Senf, Sesamsamen, Gluten und Soja enthalten.

Kostformneigung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: Nicht geeignet

Kosher: Nicht geeignet

Zusatzstoffe:

Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe

Allergene (laut Rezeptur):

Sellerie und -erzeugnisse

Restlaufzeit:

24 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Nährwerte:

Industrie

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Tomaten Sauce, 3 KG/SH
Artikelnummer 17669931
Lieferant Planet V GmbH

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ)	228
Kilokalorien (kcal)	54
Fett (g)	2
...davon gesättigte Fettsäuren (g)	0,3
Kohlenhydrate (g)	7,4
...davon Zucker (g)	5
Eiweiß (g)	0,9
Salz (g)	0,77
Alkohol (g)	0

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Ballaststoffe (mg) 1600

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung	Planet V BIO Tomaten Sauce, 3 KG/SH
Artikelnummer	17669931
Lieferant	Planet V GmbH

Technische Daten

Zusatzangaben	Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Verpackungsmaterial	CPET Schale (APET, PET, rPET, Polyester, PE)
Stückzahl	1 Stück
Stückgewicht	3000 g
Abmessung	Länge ca. 32,5 cm Breite ca. 26,5 cm Höhe ca. 6 cm
Zubereitungshinweis	Folie einstechen. Das Gericht im vorgeheizten Backofen bei 160 °C bis 180 °C Umluft ca. 30 bis 40 Minuten erhitzen. Die Grill-Funktion darf nicht in Betrieb genommen werden. Anschließend eine Minute abkühlen lassen. Die Folie vorsichtig entfernen. Gut umrühren und nach Belieben auf einem Teller anrichten. Gerät vorheizen
Konventioneller Backofen	Temperatur 160 - 180 °C Zeit 30 - 40 Minuten
Lagerhinweis	gekühlt lagern bei ca. 7 °C

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Cremige Champignonsoße Klassik, 3 KG/SH
Artikelnummer 60004133
Lieferant Planet V GmbH



Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:

Cremige Soße mit Pflanzensahne (aus Soja und Sonnenblumenöl) und Champignons

Zutaten:

Wasser, SOJACUISINE* 18,5 % (SOJABASIS [Wasser, geschälte SOJABOHNEN* 7,9 %], Sonnenblumenöl* 15 %, Reis*, Emulgator: SOJALecithin, Stabilisator: Guarkernmehl*, Meersalz), Champignons* 22 %, Zwiebeln*, Möhren*, Erbsen*, Maisstärke*, Gemüsebrühe* (Meersalz, Maisstärke*, Gemüse* 9 % [Zwiebel*, SELLERIE*, Lauch*, Karotte*, Petersilie*, Pastinake*] Liebstöckel*, Muskat*, Sonnenblumenöl*, Pfeffer*, Curcuma*), Rapsöl*, Meersalz, Kräuter*, Gewürze*

(*Aus kontrolliert biologischem Anbau

Kann Spuren enthalten von glutenhaltigem Getreide, Schalenfrüchten, Senf und Sesam.

Kostformneigung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: Nicht geeignet

Kosher: Nicht geeignet

Zusatzstoffe:

Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe

Allergene (laut Rezeptur):

Soja und -erzeugnisse

Sellerie und -erzeugnisse

Restlaufzeit:

24 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Nährwerte:

Industrie

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Cremige Champignonsoße Klassik, 3 KG/SH
Artikelnummer 60004133
Lieferant Planet V GmbH

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ)	218
Kilokalorien (kcal)	50
Fett (g)	4,1
...davon gesättigte Fettsäuren (g)	1,7
Kohlenhydrate (g)	3,2
...davon Zucker (g)	1,2
Eiweiß (g)	0,6
Salz (g)	1,03

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Kohlenhydrate gepflegt

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung	Planet V BIO Cremige Champignonsoße Klassik, 3 KG/SH
Artikelnummer	60004133
Lieferant	Planet V GmbH

Technische Daten

Verpackungsmaterial	CPET Schale
Zubereitungshinweis	Zubereitung im Ofen: Folie einstechen. Das Gericht im vorgeheizten Backofen bei 160 °C bis 180 °C Umluft ca. 30 bis 40 Minuten erhitzen. Die Grill-Funktion darf nicht in Betrieb genommen werden. Anschließend eine Minute abkühlen lassen. Die Folie vorsichtig entfernen. Gut umrühren und nach Belieben auf einem Teller anrichten.
Lagerhinweis	Aufwärmung max. 2 Stunden bei 200°C, Mikrowellen geeignet 5-7°C

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)



Artikelbezeichnung Planet V BIO Chili con Quinoa, 3 KG/SH
Artikelnummer 60021160
Lieferant Planet V GmbH



Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:

Bio Chili con Quinoa. Würziges Chili vegan mit Kidneybohnen in Tomatensoße, mit Gemüse, Kräutern und Gewürzen.

Zutaten:

Tomaten*, Wasser, Zwiebeln*, Kidneybohnen*, Quinoa* 6,4%, Möhren*, SELLERIE*, Paprika*, Wirsing*, Rohrohrzucker*, Meersalz, Rapsöl*, Gewürze*, Kräuter*.

*Aus kontrolliert biologischem Anbau)

Spuren von folgenden Allergenen können vorhanden sein:

Gluten, Soja und Sojaerzeugnisse, Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf und Senferzeugnisse, Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Kostformbeignung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: Keine Angabe möglich

Kosher: Keine Angabe möglich

Zusatzstoffe:

Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe

Allergene (laut Rezeptur):

Sellerie und -erzeugnisse

Restlaufzeit:

25 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Nährwerte:

Industrie

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Chili con Quinoa, 3 KG/SH
Artikelnummer 60021160
Lieferant Planet V GmbH

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ)	246
Kilokalorien (kcal)	58
Fett (g)	0,8
...davon gesättigte Fettsäuren (g)	0,1
Kohlenhydrate (g)	9,3
...davon Zucker (g)	3,1
Eiweiß (g)	2,5
Salz (g)	1,04

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Ballaststoffe (mg) 2300

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung	Planet V BIO Chili con Quinoa, 3 KG/SH
Artikelnummer	60021160
Lieferant	Planet V GmbH

Technische Daten

Verpackungsmaterial	CPET Schale, unter Schutzatmosphäre verpackt
Stückzahl	1 Stück
Stückgewicht	3000 g
Zubereitungshinweis	Folie einstechen. Das Gericht im vorgeheizten Backofen bei 160 °C bis 180 °C Umluft ca. 30 bis 40 Minuten erhitzen. Die Grill-Funktion darf nicht in Betrieb genommen werden. Anschließend eine Minute abkühlen lassen. Die Folie vorsichtig entfernen. Gut umrühren und nach Belieben auf einem Teller anrichten.
Lagerhinweis	Gerät vorheizen gekühlt lagern bei ca. 7 °C

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Bengali-Tarkari Eintopf, 3,5 KG/SH
Artikelnummer 60021462
Lieferant Planet V GmbH



Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:

Bio Bengali-Tarkari Eintopf vegan. Gemüseeintopf mit Kartoffeln, Roten Linsen, Möhren und Hokkaido in Soße aus Kokosmilch, Spinat, Paprika, Zitronensaft mit feinen Gewürzen und Kräutern.

Zutaten:

Wasser, Kartoffeln*, Rote Linsen*, Möhren*, Hokkaido*, Tomaten*, Kokosmilch* (Kokosnussextrakt* 70%, Wasser), Spinat*, Paprika*, Zitronensaft*, Meersalz, Gemüsebrühe* (Meersalz, Maisstärke*, Gemüse 9 % [Zwiebel*, SELLERIE*, Lauch*, Karotte*, Petersilie*, Pastinake*]), Liebstöckel*, Muskat*, Sonnenblumenöl*, Pfeffer*, Curcuma*), Rohrohrzucker*, Rapsöl*, Gewürze*, Petersilie*.

(*Aus kontrolliert biologischem Anbau)

Kostformelignung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: Keine Angabe vorhanden

Kosher: Keine Angabe vorhanden

Zusatzstoffe:

Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe

Allergene (laut Rezeptur):

Sellerie und -erzeugnisse

Restlaufzeit:

24 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Nährwerte:

Industrie

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Bengali-Tarkari Eintopf, 3,5 KG/SH
Artikelnummer 60021462
Lieferant Planet V GmbH

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ)	284
Kilokalorien (kcal)	68
Fett (g)	1,3
...davon gesättigte Fettsäuren (g)	0,8
Kohlenhydrate (g)	9,2
...davon Zucker (g)	2
Eiweiß (g)	3,4
Salz (g)	0,96

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Ballaststoffe (mg) 2400

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung	Planet V BIO Bengali-Tarkari Eintopf, 3,5 KG/SH
Artikelnummer	60021462
Lieferant	Planet V GmbH

Technische Daten

Zusatzangaben	3500g pro Schale Unter Schutzatmosphäre verpackt
Verpackungsmaterial	CPET-Schale, Deckelfolie (Polyster, PE)
Zubereitungshinweis	Folie einstechen Gerät vorheizen
Konventioneller Backofen	Temperatur 160 - 180 °C Zeit 30 - 40 Minuten
Lagerhinweis	gekühlt lagern bei ca. 7 °C

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Erbsen-Tomatenpfanne, 3,5 KG/SH
Artikelnummer 18508659
Lieferant Planet V GmbH



Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:

Bio Erbsen-Tomatenpfanne, Gemüsezubereitung vegan mit Erbsen und Tofu in cremiger Tomatensoße.

Zutaten:

Tomaten* 31,7%, Erbsen* 19%, Tofu* (Quellwasser, SOJABOHNEN* Gerinnungsmittel: Nigari [Magnesiumchlorid]), Kokosmilch* (Kokosnussextrakt* 70%, Wasser), Wasser, Porree*, Zwiebeln*, Agavendicksaft* (100 % konzentrierter Agavensaft)*, Meersalz, Sonnenblumenöl*, Gemüsebrühe* (Meersalz, Maisstärke*, Gemüse 9 % [Zwiebel*, SELLERIE*, Lauch*, Karotte*, Petersilie*, Pastinake*], Liebstöckel*, Muskat*, Sonnenblumenöl*, Pfeffer*, Curcuma*), Gewürze*, Kräuter*

(*Aus kontrolliert biologischem Anbau)

Kostformneigung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: Keine Angabe möglich

Kosher: Keine Angabe möglich

Zusatzstoffe:

Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe

Allergene (laut Rezeptur):

Soja und -erzeugnisse

Sellerie und -erzeugnisse

Restlaufzeit:

24 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Nährwerte:

Industrie

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Erbsen-Tomatenpfanne, 3,5 KG/SH
Artikelnummer 18508659
Lieferant Planet V GmbH

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ)	323
Kilokalorien (kcal)	77
Fett (g)	3,7
...davon gesättigte Fettsäuren (g)	2
Kohlenhydrate (g)	6,2
...davon Zucker (g)	4,3
Eiweiß (g)	4,1
Salz (g)	1,04

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Ballaststoffe (mg) 2200

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung	Planet V BIO Erbsen-Tomatenpfanne, 3,5 KG/SH
Artikelnummer	18508659
Lieferant	Planet V GmbH

Technische Daten

Zusatzangaben	3500 g pro Schale Unter Schutzatmosphäre verpackt
Verpackungsmaterial	CPET-Schale, Deckelfolie (Polyester, PE)
Zubereitungshinweis	Folie einstechen Gerät vorheizen
Konventioneller Backofen	Temperatur 160 - 180 °C Zeit 30 - 40 Minuten
Lagerhinweis	gekühlt lagern bei ca. 7 °C

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)



Artikelbezeichnung TK STAR CULINAR HI TASTE Gemüsebolognese mit Linsen, Tomatensauce mit Gemüse und roten Linsen, 3 KG/BT
Artikelnummer 17707640
Lieferant Chefs Culinar GmbH&Co.KG Internet Eigenmarken



Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:

Vegane Gemüsebolognese mit Linsen

Aussehen:

rot-braune Farbe mit sichtbaren Gemüsestückchen, roten Linsen und Kräuterstückchen

Zutaten:

Tomaten 39%, Wasser, Gemüse in veränderlichen Gewichtsanteilen 14% (Zwiebeln, KNOLLENSELLERIE, Karotte, Lauch, STAUDENSELLERIE), rote Linsen 6%, Tomatenmark, Rapsöl, Kräuter, Speisesalz, Knoblauch, Zucker, Gewürz.

Kostformelung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: Nicht geeignet

Kosher: Nicht geeignet

Zusatzstoffe:

Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe

Allergene (laut Rezeptur):

Sellerie und -erzeugnisse

Restlaufzeit:

270 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Nährwerte:

Industrie

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ)	303
Kilokalorien (kcal)	73
Fett (g)	3,7
...davon gesättigte Fettsäuren (g)	0,3
Kohlenhydrate (g)	5,1

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung	TK STAR CULINAR HI TASTE Gemüsebolognese mit Linsen, Tomatensauce mit Gemüse und roten Linsen, 3 KG/BT
Artikelnummer	17707640
Lieferant	Chefs Culinar GmbH&Co.KG Internet Eigenmarken

...davon Zucker (g)	1,8
Eiweiß (g)	3,5
Salz (g)	0,84

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Kohlenhydrate gepflegt

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Technische Daten

Verpackungsmaterial	Kochbeutel
Stückzahl	1 Stück
Stückgewicht	3000 g
Zubereitungshinweis	aufgetaut zubereiten Gerät vorheizen
Convectomat	Temperatur 95 °C Zeit 30 - 40 Minuten mit Dampf
Kochtopf	99 Zeit 30 - 40 Minuten Wasserbad
Conveniencegrad	gegart
Lagerhinweis	bei -18°C lagern

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung	TK STAR CULINAR HI TASTE Gemüsebolognese mit Linsen, Tomatensauce mit Gemüse und roten Linsen, 3 KG/BT
Artikelnummer	17707640
Lieferant	Chefs Culinar GmbH&Co.KG Internet Eigenmarken

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)



Artikelbezeichnung Planet V BIO Kohlrabifrikassee, 3,5 KG/SH
Artikelnummer 60021461
Lieferant Planet V GmbH



Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:

Bio Kohlrabifrikassee vegan.

Kohlrabi, Karottenwürfel, Porree und Erbsen in sahniger Soße, basierend auf Kokosmilch.

Zutaten:

Kohlrabi* 35,7%, Möhren*, Erbsen*, Porree*, Kokosmilch* (Kokosnussextrakt* 70%, Wasser), Wasser, Meersalz, Maisstärke*, Sonnenblumenöl*, Pfeffer*

*Aus kontrolliert biologischem Anbau)

Folgende Spuren von Allergenen sind möglich:

gluten, Soja, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesamsamen

Kostformempfehlung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: Keine Angabe möglich

Kosher: Keine Angabe möglich

Zusatzstoffe:

Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe

Allergene (laut Rezeptur):

Dieser Artikel besitzt keine allergenen Stoffe

Restlaufzeit:

24 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Nährwerte:

Industrie

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Kohlrabifrikassee, 3,5 KG/SH
Artikelnummer 60021461
Lieferant Planet V GmbH

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ)	249
Kilokalorien (kcal)	60
Fett (g)	2,6
...davon gesättigte Fettsäuren (g)	2
Kohlenhydrate (g)	5,4
...davon Zucker (g)	3,6
Eiweiß (g)	2,4
Salz (g)	0,87

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Ballaststoffe (mg) 2300

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung	Planet V BIO Kohlrabifrikassee, 3,5 KG/SH
Artikelnummer	60021461
Lieferant	Planet V GmbH

Technische Daten

Zusatzangaben	3500g pro Schale Unter Schutzatmosphäre verpackt
Verpackungsmaterial	CPET-Schale, Deckelfolie (Polyster, PE)
Stückzahl	1 Stück
Stückgewicht	3500 g
Zubereitungshinweis	Folie einstechen. Das Gericht im vorgeheizten Backofen bei 160 °C bis 180 °C Umluft ca. 30 bis 40 Minuten erhitzen. Die Grill-Funktion darf nicht in Betrieb genommen werden. Anschließend eine Minute abkühlen lassen. Die Folie vorsichtig entfernen. Gut umrühren und nach Belieben auf einem Teller anrichten. Gerät vorheizen
Konventioneller Backofen	Temperatur 160 - 180 °C Zeit 30 - 40 Minuten
Lagerhinweis	gekühlt lagern bei ca. 7 °C

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Linseneintopf mit Kokosmilch, 3,5 KG/SH
Artikelnummer 60021463
Lieferant Planet V GmbH



Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:

Bio Linseneintopf vegan, mit Kokosmilch.

Zutaten:

Wasser, Kartoffeln* 19,5%, Tomaten*, Linsen*, Kokosmilch* 5,3% (Kokosnussextrakt* 70%, Wasser), Möhren*, Porree*, Zwiebeln*, Paprika*, Meersalz, Pflanzenmargarine* (Palmfett*, Kokosfett*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Karottensaftkonzentrat*, Emulgator Lecithine*, Zitronensaftkonzentrat*, kaltgepresstes Zitronenöl*), Gemüsebrühe* (Meersalz, Maisstärke*, Gemüse 9 % [Zwiebel*, SELLERIE*, Lauch*, Karotte*, Petersilie*, Pastinake*], Liebstöckel*, Muskat*, Sonnenblumenöl*, Pfeffer*, Curcuma*), Agavensirup, Knoblauch*, Petersilie*, Gewürze*

(*Aus kontrolliert biologischem Anbau)

Kostformneigung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: Keine Angabe vorhanden

Kosher: Keine Angabe vorhanden

Zusatzstoffe:

Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe

Allergene (laut Rezeptur):

Sellerie und -erzeugnisse

Restlaufzeit:

24 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Nährwerte:

Industrie

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Linseneintopf mit Kokosmilch, 3,5 KG/SH
Artikelnummer 60021463
Lieferant Planet V GmbH

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ)	238
Kilokalorien (kcal)	57
Fett (g)	1,6
...davon gesättigte Fettsäuren (g)	1,2
Kohlenhydrate (g)	7,4
...davon Zucker (g)	1,8
Eiweiß (g)	2,2
Salz (g)	0,75

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Ballaststoffe (mg) 2000

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung	Planet V BIO Linseneintopf mit Kokosmilch, 3,5 KG/SH
Artikelnummer	60021463
Lieferant	Planet V GmbH

Technische Daten

Zusatzangaben	3500g pro Schale Unter Schutzatmosphäre verpackt
Verpackungsmaterial	CPET-Schale, Deckelfolie (Polyster, PE)
Zubereitungshinweis	Folie einstechen Gerät vorheizen
Konventioneller Backofen	Temperatur 160 - 180 °C Zeit 30 - 40 Minuten
Lagerhinweis	gekühlt lagern bei ca. 7 °C

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Milchreis, 3 KG/SH
Artikelnummer 18066173
Lieferant Planet V GmbH



Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung:

Bio Milchreis, vegan mit Sojacuisine und Kokosmilch.

Zutaten:

Wasser, Rundkornreis* 12 %, Rohrohrzucker*, SOJACUISINE* (SOJABASIS [Wasser, geschälte SOJABOHNEN* 7,9%], Sonnenblumenöl* 15%, Reis*, Emulgator: SOJALecithin, Stabilisator: Guarkernmehl*, Meersalz), Kokosmilch* (Kokosnussextrakt* 70%, Wasser)

*Aus kontrolliert biologischem Anbau

Spuren von folgenden Allergenen können enthalten sein: Gluten, Schalenfrüchten, Sellerie, Senf, Sesamsamen

Kostformempfehlung:

Vegan: Geeignet

Vegetarisch: Geeignet

Halal: Nicht geeignet

Kosher: Nicht geeignet

Zusatzstoffe:

Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe

Allergene (laut Rezeptur):

Soja und -erzeugnisse

Restlaufzeit:

15 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR

Quelle Nährwerte:

Industrie

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung Planet V BIO Milchreis, 3 KG/SH
Artikelnummer 18066173
Lieferant Planet V GmbH

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ)	395
Kilokalorien (kcal)	93
Fett (g)	1,8
...davon gesättigte Fettsäuren (g)	0,8
Kohlenhydrate (g)	18
...davon Zucker (g)	6,9
Eiweiß (g)	1,3
Salz (g)	0,02

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Ballaststoffe (mg) 300

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Artikel-Datenblatt (15.4.2023)

Artikelbezeichnung	Planet V BIO Milchreis, 3 KG/SH
Artikelnummer	18066173
Lieferant	Planet V GmbH

Technische Daten

Zusatzangaben	Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Verpackungsmaterial	CPET Schale (APET, PET, rPET, Polyester, PE)
Stückzahl	1 Stück
Stückgewicht	3000 g
Abmessung	Länge ca. 32,5 cm Breite ca. 26,5 cm Höhe ca. 6 cm
Zubereitungshinweis	Folie einstecken. Das Gericht im vorgeheizten Backofen bei 160 °C bis 180 °C Umluft ca. 30 bis 40 Minuten erhitzen. Die Grill-Funktion darf nicht in Betrieb genommen werden. Anschließend eine Minute abkühlen lassen. Die Folie vorsichtig entfernen. Gut umrühren und nach Belieben auf einem Teller anrichten. Gerät vorheizen
Konventioneller Backofen	Temperatur 160 - 180 °C Zeit 30 - 40 Minuten
Lagerhinweis	gekühlt lagern bei ca. 7 °C

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.